ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v một số vấn đề liên quan

Quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 Nhà máy chế biến

lâm sản xuất khẩu và tiêu thụ

nội địa tại Cụm công nghiệp

Diêm Tiêu, huyện Phù Mỹ

                                          Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1564/STNMT-

CCBVMT ngày 16/6/2022 và đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 58/TTr-SXD

ngày 16/3/2022 về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Nhà máy chế biến lâm sản xuất khẩu và tiêu thụ nội địa tại Cụm công nghiệp Diêm

Tiêu, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ chỉ đạo các đơn vị liên quan khẩn trương thực

hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng, di dời 02 hộ dân nằm trong diện tích

Cụm công nghiệp Diêm Tiêu, để đảm bảo các yêu cầu về khoảng cách an toàn môi

trường (Chỉ cho phép dự án đi vào hoạt động sau khi hoàn thành việc giải phóng mặt

bằng); thực hiện đầu tư xây dựng đồng bộ hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Diêm

Tiêu, nhất là hệ thống thu gom và xử lý nước thải tập trung; bổ sung quy hoạch và

trồng dải cây xanh cách ly xung quanh cụm công nghiệp đảm bảo theo quy định.

Sau khi thực hiện hoàn thành các nội dung có liên quan; báo cáo, đề xuất UBND

tỉnh xem xét quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K14 (10b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:08:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-24T16:53:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T17:06:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-25T11:13:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-25T11:13:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-25T11:14:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!